REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit
Nr. 2565 Prot Shkodér, me_2§&, 08 2024

VENDIM

Nr. |8\ date 28 . OF 2024

“PER MIRATIM TE ZERI NE RREGJISTRIN E PARASHIKIMEVE PUBLIKE TE
VITIT 2024 NE USH-SE »

Né mbéshtetje t& Ligjit t& AL me nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipéris€”, neni 3,
pika 4, germa ¢;, VKM nr.498 date 01.08.2024"Per disa shtesa dhe ndryshime ne vendimin
nr.285 date 19.05.2021 te KM “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”i ndryshuar;
Ligjit te prokurimeve publike nr.16/2022 dhe VKM nr.291 daté 15.05.2024 "Pér pércaktimin
e kufijve monetare né progedurat e prokurimit publik”, me kérkesén e Administratorit t&
USH-sé nr.2537prot daté 27.08.2024, Bordi i Administrimit n¢ mbledhjen e datés 28.08.204
me 6 vota pro dhe 1 kundér(EH)

Vendosi :

1. Miratimin e zérit né regjistrin e parashikimeve publike 2024 (& z&rit:

Shérbimi i pérkthimit i dokumentave Standarte t&€ Procedurave té Prokurimit
mbi  Kufirin e larté monetare né Universitetin e Shkodrés “Luigj Gurakuqi”’me vlerén
400 000(katerqind mije)leké me TVSH .

2. Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e kétij vendimi.
3. Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré.




